
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Amerika BAE'den Gelen Silahları Yasaklıyor Ama Gazze ve Sudan'da Bizi 
Onlarla Öldürüyor! 

 

Haber:  

ABD Kongre Üyesi Sarah Jacobs, BBC’ye verdiği röportajda, BAE'den Çad'ın 
doğusuna gelen ve Hızlı Destek Kuvvetleri için silah ve tıbbi ekipman taşıyan kargo 
uçaklarının yoğun rotasyonu konusunda Birleşmiş Milletler Uzmanlar Komitesi 
tarafından doğrulanan güvenilir raporların bulunduğunu açıkladı ve şöyle ekledi: Bu 
nedenle Birleşik Arap Emirlikleri'nin Hızlı Destek Kuvvetleri’ni desteklemeye yönelik 
bazı Amerikan silahlarını almasını yasaklayan bir yasa tasarısı sundum… 

 

Yorum:  

Darfur’daki kabile lideri ve Hemetti’nin amcasının oğlu olan Musa Hilal, Cebel Amir’i 
ele geçirdi ve Sudan hükümeti, Cebel Amir’i ondan alarak geleneksel rakibi ve 
amcasının oğlu olan, hatta kendisini yıllarca hapsedip aşağılayan Hemetti’ye teslim 
etti. Nitekim Musa Hilal kendisiyle yapılan bir röportajda, CIA bana 16 milyon Dolar 
karşılığında Amerika ile çalışmamı teklif etti ama ben reddettim, aynı şeyi Hemetti’ye 
de teklif ettiler, o da kabul etti!  

Amerika yıllardır Sudan’ı yok etmeye, halkına diz çöktürmeye ve kirli planlarını 
gerçekleştirmek için onu aşağılamaya yönelik bu habis rol için Muhammed Hamdan 
Dagalo’yu hazırlıyor; nitekim Darfur halkının öldürülmesi ve yerinden edilmesi, 
insanların ve kabilelerin zorla silahsızlandırılması, Hızlı Destek Kuvvetleri için bütün 
bir ülkenin gücüne eşdeğer finansal imparatorluğun ve silahlanmanın oluşturulması, 
Yemen savaşına katılması, onun halkını aşağılaması, insanları öldürmek ve 
korkutmak için eğitilmesiyle başlamış ve bir yılı üç ay aşan ve hâlâ Sudan’ı ve halkını 
öğüten bu savaşla son bulmuştur.  

Planların ise bölmek ve servetleri yağmalamak için olduğu apaçık ortadadır.  

Silahlanma Amerika tarafından vekaleten yapılmaktadır; zira Amerika, hareketlere 
doğrudan değil, bölgedeki ajanları aracılığıyla satış yapıyor; dahası Amerika silah 
dağıtım haritasını biliyor; bu yüzden silahlarını istediği kimseye veriyor ve 
güçlenmesini istemediği kimseden de yasaklıyor; bunu da İslam coğrafyasında ve bir 
bütün olarak dünyadaki sömürgeci suçlarını işlemek için yapıyor.  

Oysa silahlar, Amerika’nın emri olmadan sahip olmalaları imkansız olan Hızlı 
Destek Kuvvetleri’ne de verilen nitelikli silahlar da dahil olma üzere savaşı kazanma 
ve onu karara bağlamada tehlikelidir. Allah yakın zamanda onları kahretsin ve 
medeniyetlerini başlarına yıksın.  

Mücahitlerin ve Afganların Ruslara karşı savaşı sırasında, mücahitlerin küçük 
nitelikli bir silaha, yani muayyen bir tüfeğe ihtiyacı vardı; nitekim Amerika bu tüfekleri 
Suudi Arabistan'a verdi, o da rolü gereği Sovyetler Birliği’ni yenmesi için bu tüfekleri 
bu mücahitlere teslim etti ve öyle de oldu.  

Şu anda Sudan’ın altını üstüne getiren bizzat Amerika’dır; zira Hızlı Destek 
Kuvvetleri’ni perde arkasından destekleyen, onlar için dünyalık az bir paha 
karşılığında dinlerini satan daha önceki rejim hakkında istihbarat ve güvenlik 



 

hizmetleri sağlayan, yine onlar için uydular ve realite çalışması gibi tüm modern 
teknolojileri, ajanları, paralı askerleri ve diğerlerini sağlayan da Amerika’dır ki böylece 
Sudan, ölümden, sistematik tecavüzden ve organize yıkımdan sonra açıklık sınırına 
kadar ulaşsın. Burhan’ı feshetmesine, komutanını görevden almasına ve yürekleri 
burkan suçlar işlemesine rağmen Amerika’nın hâlâ Hızlı Destek Kuvvetleri’ni tanıması 
hayret vericidir. Evet, Amerika ilk günden itibaren bu savaşın ancak müzakere yoluyla 
durdurulabileceğine karar vermişti; bu yüzden planı buydu. Nitekim Sudan savaşının 
başında, Kongre’ye hitap eden ABD Ulusal İstihbarat Direktörü, bu savaşın uzun 
süreceğini söylemişti.  

Suçlu ve zalim Amerika işte budur; zira o, şayet kalmışsa insanların akıl sağlıklarını 
yitirmeleri, sabır ve soğukkanlılıklarını kaybetmeleri için savaşı uzatmaktadır.  

Silah, insanın kendisini savunması için önemlidir; dolayısıyla İslam’ın kendisine 
Allah yolunda cihat etmeyi farz kıldığı bir mümin için nasıl önemli olmasın?  

Amerika bizim nükleer silahlara sahip olmamızı yasaklıyor ama onlara ve 
Yahudilere serbest! Kendimizi savunmak için bizim silah sahibi olmamızı yasaklıyorlar 
ama kendi çocukları için bile buna izin veriyorlar ve onların silahları, Gazze’deki 
yaşlıları, kadınları ve çocukları öldürüyor. Allah onları kahretsin, nasıl da 
döndürülüyorlar!  

İster içeride olsun, isterse BAE ve diğerleri gibi varlıklar, partiler veya devletçikler 
olsunlar hainler, Allahu Teala’nın şiddetli azabına maruz kalacaklarıdır... 
Sömürgecilere gelince; Allah’ın izniyle yakında Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi 
Hilafetin olduğu devletimizi kurduğumuzda sömürgeciler, şeytanın vesveselerini bile 
unutacakları, tahtlarının sallanıp saltanatlarının yok olacağı günler yaşayacaklardır.  

Ümmetin silahlanması gerektiği gibi hak sancağını yükseltmek için ordunun da 
silahlanması gerekir; ancak Burhan’ın talep ettiği gibi insanlar evlerinden çıksalar dahi 
suçlu destekle müzakere etmek caiz değildir. Zira bu, Allah'a, Rasulü’ne, müminlere 
ve mazlumlara bir ihanettir. Bu ihanetten biri de Cidde veya başka bir yerde 
Amerika’nın desteğiyle bir kürsüde oturmaktır. Dolayısıyla savaşı körükleyen, 
destekleyen, savaşın ateşinin alevini harlayan Amerika olduğu gibi bizim için bir 
diken, dökülen kan, çiğnenen namus, malların yağmalanması ve insanların yerinden 
edilmesi olan savaşın meyvesini toplamak isteyen de Amerika’dır. Allah zalimleri 
katletsin.  

Allah’ım, ümmetimizi, tek bir kelime ve Senin Kitabının ve Rasulün Sallallahu Aleyhi 
ve Sellem’in sünnetinin hidayetiyle bize liderlik edecek bir Halife üzerinde birleştir  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdullah Ebu El-İzz – Sudan 


